2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      14.01.2019 № 3-па
                 п. Усть-Омчуг

О закреплении муниципальных дошкольных образовательных учреждений за территориями муниципального образования
«Тенькинский городской округ» Магаданской области

В целях реализации права граждан на образование, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства образования и науки РФ от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области          п о с т а н о в л я е т:
1. Закрепить дошкольные образовательные учреждения за территориями  муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области согласно приложению.
2. Руководителям дошкольных образовательных учреждений при зачислении граждан руководствоваться настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя управления образования и молодежной политики администрации Тенькинского городского округа И.Е. Беденко.
Глава  Тенькинского городского округа                                        И.С. Бережной

	Приложение

к постановлению администрации

Тенькинского городского округа

Магаданской области

от 14.01.2019 № 3-па

Закрепление общеобразовательных организаций
за территориями Тенькинского городского округа
	№ п/п
	Наименование образовательной организации
	Адрес образовательной организации
	Территории

	1.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида» пос. Усть-Омчуг
	Магаданская область, Тенькинский район,
п. Усть-Омчуг,
ул. Мира, д. 11а
	п. Усть-Омчуг

	2.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад пос. Омчак»
	Магаданская область, Тенькинский район,
п. Омчак,
ул. Клубная, д. 7
	п. Омчак,

п. им. Гастелло,

п. Транспортный.

____________________________